

Hvidovre Filmklub – beretning – 20. februar 2023

I dag afholder vi ordinær generalforsamling.

Denne sæson består af 25 film fordelt med 13 film til visning inden nytår og 12 film til visning efter nytår.

Den programsatte film til mandag den 31. oktober, Hvor Kragerne Vender, måtte aflyses da Kometen skulle bruges i forbindelse med folketingsvalget.

Seneste generalforsamling vedtog for denne sæson 2022 - 23 at afprøve "gratis filmaftener" hvor medlemskab af giver adgang til alle sæsonens film bl. a. med det formål at nedbringe filmklubbens formue.

Det har medført at adgang til salen er blevet nemmere og hurtigere da det sker med forevisning af gyldigt medlemskort.

Bestyrelsen har besluttet at det også fortsætter for kommende sæson 2023 – 24.

Vi stoppede derfor med at sælge billetter og indløse rabatkort før hver film, hvorfor håndtering af kontanter også ophørte hvilket er til det gode da det var blevet meget vanskeligt at få disse afleveret i vores bank.

Billetsalg varetog Hanne Skovhus. Filmklubben takker Hanne for arbejdet for klubben.

Medlem Arne Basbøll hjalp med omdeling af medlemskort hvilket gav en besparelse på udgift til frimærker. Filmklubben siger tak til Arne for hjælpen.

Suppleant Klaus Christiansen ønsker ikke genvalg og forlader bestyrelsen. Vi takker Klaus for indsatsen i filmklubben.

Vi søger derfor en ny suppleant. Suppleanten deltager i bestyrelsesarbejdet som et bestyrelsesmedlem. Opgaver er bl.a. deltagelse i valg af film, tekster til program, pakning af program og vagt ved mandagens film.

Vi har set en medlemsfremgang i forhold til seneste sæson til et medlemstal lige under 500.

Hvidovre Filmklub er stadig en af landets største og stadig den klub, der viser flest film pr. sæson.

Medlemmers forslag til film for kommende sæson kan afleveres i forslagskassen ved billetlugen.

På videoskærmen ved indgang viser vi trailer og omtale af kommende film.

Det nye program for kommende sæson forventes klar på vores hjemmeside primo juli.

Det trykte program udsendes primo august.

Vi opfordrer til tidlig tilmelding da det hjælper ved print og udsendelse af medlemskort.

Vi udsender kun medlemskort en gang, derefter afhentes det i Kometen.

Informationer og eventuelle ændringer kan ses på vores hjemmeside Hvidovrefilmklub.dk

Tak til bestyrelsen.

Tak til Inger og Christian, Jørgen, revisorerne og personalet i Kometen.

Pbv

Per Andersen